

**แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา**

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างซ่อมแซมห้องน้ำสำหรับผู้โดยสาร สถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอต่าง ๆ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณภายในสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอต่าง ๆ จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

คำนวณราคาตกลงโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 29 เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปงานก่อสร้าง								
	กลุ่มงานที่ 1 งานอาคาร								
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม							381,271.00	
1.2	งานสถาปัตยกรรม							451,559.00	
1.3	งานระบบสุขาภิบาล							507,253.00	
1.4	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง							21,830.00	
								1,361,913.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างซ่อมแซมห้องน้ำสำหรับผู้โดยสาร สถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอด่านช้าง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณภายในสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

คำนวณราคาตกลงโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 29 เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
กลุ่มงานที่ 1									
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1.1	งานเจาะสำรวจดิน	1	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00 ✓	
1.1.2	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	10	ลบ.ม.	-	-	100.00	1,000.00	1,000.00 ✓	
1.1.3	งานวัดตรองฐานราก คาน พื้น (ทรายขยาย) (ทรายขยาย) ราตน้ำอัดแน่น	7	ลบ.ม.	340.00	2,380.00 ✓	90.00	630.00 ✓	3,010.00 ✓	
1.1.4	งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม คอ.ร.5"x2.00 ม.	68	ต้น	145.00	9,860.00 ✓	60.00	4,080.00 ✓	13,940.00 ✓	
1.1.5	งานแบบหล่อคอนกรีต	80	ตร.ม.	250.00	20,000.00			20,000.00 ✓	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	190	ตร.ม.	-	-	120.00	22,800.00 ✓	22,800.00 ✓	
	- ตะปู	38	กก.	31.00	1,178.00	-	-	1,178.00 ✓	
รวมยอดยกไป								76,928.00 ✓	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงานงาน กลุ่มงานที่ 1 งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างซ่อมแซมห้องน้ำสำหรับผู้โดยสาร สถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอต่างต่าง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณภายในสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอต่างต่าง จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

คำนวณราคาตกตาดโดย คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง

เมื่อวันที่ 29 เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							76,928.00	
	1.1.6 งานเหล็กเสริมคอนกรีต			-	-	-	-	-	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24			-	-	-	-	-	
	dia. 6 มม.	46	กก.	22.00	1,012.00	4.00	184.00	1,196.00	
	dia. 9 มม.	2195	กก.	21.00	46,095.00	4.00	8,780.00	54,875.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 30				-		-	-	
	dia. 16 มม.	3019	กก.	20.00	60,380.00	3.00	9,057.00	69,437.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	158	กก.	50.00	7,900.00	-	-	7,900.00	
	1.1.7 งานโครงสร้างเหล็ก				-		-	-	
	- แปง เหล็ก [100x50x20x3.2 mm.	927	กก.	21.00	19,467.00	10.00	9,270.00	28,737.00	
	- จันทัน เหล็ก [150x50x20x3.2 mm.	642	กก.	22.00	14,124.00	10.00	6,420.00	20,544.00	
	- อะเส เหล็ก 2[150x50x20x3.2 mm.	708	กก.	22.00	15,576.00	10.00	7,080.00	22,656.00	
	- เสาดิ่ง เหล็ก [150x50x20x3.2 mm.	74	กก.	22.00	1,628.00	10.00	740.00	2,368.00	
	รวมยอดยกไป							284,641.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างซ่อมแซมห้องนั่งเล่นสำหรับผู้โดยสาร สถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอด่านช้าง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณภายในสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 29 เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							284,641.00	
	- ค้ำยัน เหล็ก LG 150x50x20x3.2 มม.	208	กก.	22.00	4,576.00	10.00	2,080.00	6,656.00	
	- PL หนา 9 มม.	38	กก.	23.00	874.00	10.00	380.00	1,254.00	
	- อุปกรณ์ยึด น๊อต สกรู เหล็กประกบ	48	ตัว	30.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
	1.1.8 งานทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	144	ตร.ม.	40.00	5,760.00	35.00	5,040.00	10,800.00	
	1.1.9 งานคอนกรีต			-	-	-	-	-	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ โครงสร้าง ค.2 (240 ksc)	32	ลบ.ม.	2,000.00	64,000.00	390.00	12,480.00	76,480.00	cube
	รวมงานโครงสร้างวิศวกรรมค่าวัสดุและแรงงาน							381,271.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ก่อสร้างซ่อมแซมห้องน้ำสำหรับผู้โดยสาร สถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอด่านช้าง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณภายในสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 29 เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2	งานสถาปัตยกรรม								
	1.2.1 งานมุงหลังคา								
	- หลังคา Metal sheet	130	ตร.ม.	250.00	32,500.00	70.00	9,100.00	41,600.00	
	- ปิดชายขอบหลังคา Metal sheet	83	ม.	200.00	16,600.00	50.00	4,150.00	20,750.00	
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ 6 มม. โครงคร่าโลหะ ตามมาตรฐานผู้ผลิต	130	ตร.ม.	275.00	35,750.00	90.00	11,700.00	47,450.00	
	1.2.3 งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- งานผนังก่ออิฐดิบถือค	88	ตร.ม.	134.00	11,792.00	80.00	7,040.00	18,832.00	
	- งานเสาเอ็นและเอ็นทับหลัง คสล. ขนาด 0.10 × 0.10 ม.	32	ม.	140.00	4,480.00	40.00	1,280.00	5,760.00	
	รวมยอดยกไป							134,392.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างซ่อมแซมห้องน้ำสำหรับผู้โดยสาร สถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอด่านช้าง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณภายในสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 29 เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							134,392.00	
	1.2.4 งานตบแต่งผิวผนัง								
	- ผนังปูนกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 8" x 8"	58	ตร.ม.	225.00	13,050.00	160.00	9,280.00	22,330.00	
				-	-	-	-	-	
	1.2.5 งานฉาบปูน								
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง	169	ตร.ม.	59.00	9,971.00	80.00	13,520.00	23,491.00	
	- งานฉาบปูนเรียบเสา	7	ตร.ม.	59.00	413.00	100.00	700.00	1,113.00	
	1.2.6 งานตบแต่งผิวพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 8" x 8"	109	ตร.ม.	295.00	32,155.00	190.00	20,710.00	52,865.00	
	1.2.7 งานประตู								
	- ประตูบานเลื่อนคพการ	1	ชุด	4,800.00	4,800.00	1,440.00	1,440.00	6,240.00	
	รวมยอดยกไป							240,431.00	